*Foll. 266-267.* — Fragmentum cuiusdam dissertationis de Collegio Pontificio Vilnensi.

*Foll. 269-272.* — Principium epistolae ignoti viri, sine die et anno, ubi agitur de fabricatione Ecclesiae S. Georgii in urbe Leopolitana.

*Fol. 273.* — Apographum Brevis Benedicti XIV ad Metropolitam Athanasium Szeptycki, «*Opinionem, quam iampridem*», diei 27 maii 1742.

*Foll. 274-279.* — Restrictus de iuramento et caelibatu Alumnorum Vilnensium, pro Congregatione diei 1 septembbris 1755, cum Rescripto ad finem. Incipit: «*Avendo la santa memoria di Gregorio XIII fondato il Collegio Pontificio di Vilna...*».

*Foll. 280-281.* — «*Formula iuramenti a qualibet alumno Collegii Pontificii praestandi*».

*Foll. 282-283.* — Votum Georgii Lascaris Episcopi Zenopolitan, circa petitiones cuiusdam Nicolai Prassuski, clerici Rutheni Luceoriensis, 5 aprilis 1756. Videtur nullius momenti.

*Foll. 284-289.* — Informatio, sive Restrictus, sine die et anno, de praetentionibus schismaticorum, cum delineamento Brevium quae scribenda essent. Temporis Metropolitae Floryani Hrebnicki. Incipit: «*Dopo seguita l'Unione dei Ruteni colla Chiesa Romana...*».

*Foll. 290-291.* — Formulae variae quibus utendum est in documentis circa Archimandritas Ruthenos. Parvi momenti.

*Foll. 292-293.* — « Foglio lasciato da Monsignor Stebnowski ». Folium primum, id est 292, continet considerationes circa praefendentiam concedendam illis, qui in ritu latino nati sunt, Folium secundum est mancum.

— *Foll. 294-295.* — Sententia iudicaria in controversiis inter Basilianos et Clerum saecularem in eparchia Praemisiensi, 29 maii 1745. Apographum authenticum.

*Foll. 296-299.* — Fragmentum cuiusdam Voti vel dissertationis circa petitiones Cleri saecularis Rutheni. Deest et principium et finis.

*Foll. 300-304.* — Votum Georgii Lascaris Episcopi Zenopolitani, de iurisdictione Protoarchimandritae in bonis Archimandriarum, 16 augusti 1753. Exemplar originale, propria manu Lascareos firmatum. Incipit: « Premessa la domanda di benigno perdono se tanto ho tardato... ».

*Foll. 306-309.* — Summarium, in quo notanda sunt duo documenta: 1. « Petita Ill.morum ac R.morum DD. Onuphrij Szumlanski Praemisiensis et Leonis Szeptycki Leopoliensis, Episcoporum, pro favorabili in Urbe resolutione ab Ill.mo ac R.mo D. Georgio Comite de Lascaris Episcopo Zenopolitano exposcenda ». Agitur de fabrica Ecclesiae Cathedralis Leopoliensis, de Alumnis Collegii Leopoliensis Pontificii, de petitionibus Cleri saecularis, de Religiosis parochiis inservientibus. Incipit: « Cum Ill.mus Metropolitanus totius Russiae et simul Episcopus Leopoliensis Athanasius Szeptycki... » — 2. « Excerptum Statuti ex Constitutionibus dioecesanis in Congregatione decanali anno 1750 die 15 maii formatis et publicatis; N. 8. Incipit: « Expresso id statutum in sacro Concilio Tridentino, ut in unaquaque Dioecesi Seminaria erigantur.... ».